Исх. № ________________ от ________________
На   № ________________ от ________________

О корректировки технического задания

и проекта договора ОЗП №549/16

Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие производственно-

технологической комплектации» (Юридический адрес: 121357, г. Москва, ул. Верейская,

д. 17), являясь уполномоченным агентом ОАО «ТГК-1» и Организатором открытого

запроса предложений, настоящим уведомляет о корректировки технического задания и

проекта договора на участие в открытом запросе предложений №549/16 на определение

лучших условий выполнения работ по внедрению автоматизированной системы

"Управление технической документацией ОАО "ТГК-1" для нужд ОАО "ТГК-1".

Официально открытый запрос предложений был опубликован 30.06.2015 г. на

официальном сайте в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru), интернет-

сайте ООО «ППТК» (www.pptk-mos.ru).

Приложение:

1. Откорректированное техническое задание на 32 листах.

2. Проект Договора на 37 листах.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Предприятие производственно-

технологической комплектации»
ИНН 7733667750, КПП 773101001

ОГРН 5087746050145, ОКПО 87719547

121357, г. Москва, ул. Верейская, д. 17

Тел./факс:+7(495)646-80-27

www.pptk-mos.ru

info@pptk-mos.ru

Участникам

открытого одноэтапного запроса

предложений №549/16 на

определение лучших условий
выполнения работ по внедрению

автоматизированной системы

"Управление технической

документацией ОАО "ТГК-1" для

нужд ОАО "ТГК-1"